sexta-feira, 1 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

     ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DECAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

PUBLICAÇÃO	NO	MURAL	DA	PREFEITURA

EXTRATO	DE	CONTRATO	DO	MÊS	DE	JUNHO

CONTRATO	Nº596/2014
MODALIDADE:	TOMADA	DE	PREÇO		Nº	006/2014
CONTRATANTE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CAFARNAUM
CONTRATADA:	ECOLIMP	CONSTRUTORA	LTDA
OBJETO:	Constitui	objeto	do	presente	Contrato,	contratação	de	empresa	de	engenharia	para	contratação	de	empresa
de	engenharia	para	a	construção	de	02(duas)	academias	de	saúde,	sendo	uma	no	Distrito	de	Canal	e	outra	na	Rua
Euclides	da	Cunha,	na	sede	municipal.
VIGENCIA:	até	02/10/2014
VALOR	TOTAL:	R$	357.618,68(trezentos	e	cinquenta	e	sete	mil	seiscentos	e	dezoito	reais	e	sessenta	e	oito	centavos)
DATA	DA	ASSINATURA:	02/06/2014

JURACY	COSTA	ROCHA	FILHO
Secretário	de	Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

141638D03C7BBB966E4FA2A0C0720956

		2014-08-01T09:06:09-0300